國立體育大學體育推廣學系校外實習合約書
 國立體育大學      （以下簡稱甲方）
                  （以下簡稱乙方）

茲經甲乙雙方協議同意依照下列各項辦理：願合作培育體育推廣人才，提供學生校外專業實務實習之機會，甲、乙雙方組成實習輔導小組，由甲方實習輔導教師及乙方代表組成。
1、 甲方之職責：
1、 遴選、分配實務實習學生，協調乙方實務實習內容等相關事宜。
1、 與乙方討論並規劃實務實習課程內容，瞭解學生實習情形，並協助解決實習相關問題。
1、 輔導、考核實務實習學生，切實遵守乙方安排之實習工作規定。

1、 提醒學生完成下列注意事項：
1. 請同學於實務實習開始前10分鐘到達實習地點。

2. 確實填寫（或打卡）出缺席記錄。
3. 實務實習時期間，應注意服裝儀容整齊、有禮貌，並盡力完成實務實習內容。

4. 若於約定時間無法到場實習，應提前並主動告知甲方及乙方人員。
1、 對於任何與乙方有關之實習文件及報告內容，甲方均應視為機密文件，不得外洩。
2、 乙方之職責：
2、 於簽約前提供實務實習時段，以利課程安排。

2、 安排學生各種實習課程及實務訓練，惟不得要求學生從事非相關或高危險性的工作。
2、 實習期間，負責學生之訓練、指導、生活管理與實習成績之評定。
2、 學生實習期間，應提供實習學生之保險（最低保額為100萬元意外險及5萬元醫療險），並得提供交通、誤餐、工作費等津貼，以維護實習學生之實習權益。
2、 有關津貼給付及其它事項：
1. 交通及誤餐費得逕付實習學生。
2. 定期性之實務實習津貼請於隔月5號前匯入本校帳號。
3. 如未提供實習實務津貼及誤餐費，實務實習超過中午12點或下午5點，乙方必須提供實習學生便當。
4. 鼓勵捐贈本校體育推廣學系基金，捐贈金額由乙方自行決定，所捐贈款項將作為本系學生獎學金及推動系務使用。

3、 甲、乙雙方組成實習輔導小組，其任務如下：
3、 實習輔導小組每二個月召開輔導會議一次，並得視實際需要召開臨時會議，以瞭解學生實習情況，增進實習單位與本系的合作關係。
3、 學生於實習期間，除接受實習輔導小組管理外，並遵守實習單位之規定、指導與監督。
3、 實習期間宜派專人負責指導與考核，藉以瞭解、輔導並改進實習課程之實施。
3、 負責監督學生實習與生活管理，如有重大問題，實習輔導小組得召開臨時實習輔導會議，討論、修訂或提前終止實習，並通知本系處理。

4、 本合約實習期間自民國    年    月    日起至    年    月    日止。
5、 實習效益：
5、 透過專業實習課程之訓練，增進實習學生之專業能力與健全人格，以共同培育資優體育專業人才。
5、 透過實習合作，協助實習單位規劃多元體育活動，促進健康體適能及工作效率提升。
6、 本合約如有未盡事宜或變更事項，由雙方協調修正之。
7、 本合約自雙方簽約日起實施。

立約人
甲方：
合作機構：國立體育大學
代表人：

      （簽章）
職稱：
機構地址：桃園縣龜山鄉33301文化一路250號
乙方：
合作機構：○○企業股份有限公司
代表人：
        （簽章）
職稱：負責人
機構地址：
中華民國   年   月   日
PAGE
1